
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA – PMV 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO CPL/VIÇOSA– Nº. 056/2021  

UASG Nº. 982887. – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 11180006/2021 

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES, VANS E UTILITÁRIOS PARA ATENDER A DEMANDA DO 

MUNICÍPIO DE VIÇOSA/AL. 

Data da Disponibilidade do Edital: A partir de 28/12/2021 das 08h às 12h e das 13h às 16h.  

Endereços: www.comprasgovernamentais.gov.br/edital ou https://transparencia.vicosa.al.gov.br/licitaçoes ou 

cpl.vicosa@gmail.com.   

Entrega das Propostas: A partir de 28/12/2021 às 08h no site http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ 

Abertura das Propostas: 11/01/2022 às 08h30min. (horário de Brasília) no site 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/ 

 

Viçosa/AL, 27 de dezembro de 2021. 

 

 

 

Prússia Stefane Albuquerque Santos 

Pregoeira 

Portaria 270/2021 

 

 

 

 

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/edital
https://transparencia.vicosa.al.gov.br/licitaçoes
mailto:cpl.vicosa@gmail.com
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

